

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау
министрлігінің
«Республикалық денсаулық
ғылыми-практикалық
орталығы»
шаруашылық жүргізу
құқығындағы
республикалық мемлекеттік
кәсіпорыны



Республиканское
государственное
предприятие на праве
хозяйственного
ведения «Республиканский
научно-
практический центр
психического здоровья»
Министерства здравоохранения
Республики Казахстан

Организатор и заказчик закупа, РГП на ПХВ «Республиканский научно-практический центр психического здоровья» МЗ РК (адрес: г. Алматы, ул. Амангельды, 88), руководствуясь и на основании п.105 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 (*далее - Правила*), объявляет о закупа изделий медицинского назначения:

№ пп	Международное непатентованное название	Лекарственная форма, дозировка	Ед.изм.	Количество	Цена за единицу, тенге
1	Тест полоски ИХА-5 для выявления 5-ти наркотических соединений в моче	Тест полоски ИХА-5 для выявления 5-ти наркотических соединений в моче	уп	500	2 300,00
2	Алко тест- Фактор М	Полоска индикаторная для качественного и полукачественного определения алкоголя в слюне №1. Изготовитель: ООО "Фактор-Мед Продакшн" РФ	уп	400	245
3	Бинт нестер	Бинт нестер.7*14см	шт.	500	95
4	Бумага для ЭКГ	Бумага для аппарата ЭКГ БТЛ 112*6	руллон	50	693
5	Вата	Вата 250гр	уп.	60	441
6	Гигрометры	Гигрометры психометрические ВИТ-1, ВИТ-2	шт	5	2500,00
7	Комлект Сумка-холодильник	«Сумки – холодильники медицинские «НПФ-Медтехника» для перевозки биологических материалов с охлаждающими элементами и электронным индикатором» ТУ 9452-011-38140643-2012	шт	1	60000
8	Коробка - контейнер	Коробка - контейнер картонный для сбора о строго инструментария 5л (класс Б)+пакет	шт	2 000	200

9	Кружка Эсмарха	Одноразовая кружка для клизмы	шт	3 000	500
10	лампа бактерицидная	Лампа для облучателей рецикулятора 15Вт	шт	20	3 000,00
11	Лейкопластырь	Лейкопл. катуш. Мультипласт фикс. н/с 2x500	шт	800	250,00
12	Марля	Марля х/б	метр	180	70
13	Маска	Маска одноразовая 3х слойная	шт	4 000	15
14	Комплекующие к облучателю бактерицидному	Лампа кварцевая 30Вт	шт	10	7 560,00
15	Облучатель бактерицидный передвижной ОБНП	Облучатель бактерицидный передвижной ОБНП 2(2x30-01) источник излучения 4шт, производительность 360м/куб, потребляемая мощность 380Вт	шт	1	33900
16	Пакет для мед.отходов класс В	Одноразовый пакет для медотходов, цвет желтый, 500*600	шт	2 000	30,00
17	Пакет для мед.отходов класс Г	Одноразовый пакет для медотходов, цвет белый, 500*600	шт	10	30,00
18	Пакет для мед.отходов класс А	Пакет для сбора медотходов класс А, цвет черный, 500*600	шт	3 000	50,00
19	Перчатки стерильные латексные размером 7 S	Перчатки стер. мед. латекс. р.7	пара	500	70,00
20	Перчатки нестерильные нитриловые размером (6-7) S	Перчатки н/ст смотр. неопудр. нитрил, текстурированные (6-7) S	пара	4 500	35,00
21	Перчатки нестерильные нитриловые размером 7-8 M	Перчатки Bio-Gloves нитрил смотровые н/стерильн. текст урир. неопудренные р-р 7-8 M	пара	500	40,00
22	Спиртовые салфетки 65*60	Салфетки спиртовые 65*60	шт	100 000	6
23	Термометр ртутный	Термометр Bio Therm ртутн. макс.стекл	шт	100	230,00
24	Экспресс тест полоски	Тест полоски для экстренного определения на ВИЧ (цельная кровь) №40, 2 буфер раствора	шт	1	24804
25	Тонометр	ИАД-01-1 "Адьютор" Classic комп 1	шт	20	4082,00
26	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный	Шприц объем 5мл с иглой	шт	5 000	15

	однократного применения				
27	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения	Шприц объем 10мл с иглой	шт	6 000	20
28	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения	Шприц объем 20мл с иглой	шт	2 000	27
29	Certofix Mono S220 набор однопросветного катетра (игла Сельдингера G20(0,95*50мм)-проводник0,63мм*50см,-катетер G18	Набор одноразового катетра для в/венных инъекций, инфузий.	уп	10	15 000,00

Сроки поставки товара: в течение 5 (пяти) календарных дней по заявке Заказчика.

Место поставки товара: г.Павлодар, ул.Кутузова, 200.

Условия поставки: DDP Инкотермс.

В случае принятия участия на поставку товара просим с **06 февраля 2018 года 17:00 часов до 13 февраля 2017 года 17:00 часов** направить по адресу г.Алматы, ул.Амангельды,88, третий этаж отдел государственных закупок, кабинет №1301, конверт содержащий:

1. Ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения;
2. Разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры;
3. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Правил.

Окончательный срок предоставления конвертов с ценовыми предложениями и сопутствующими документами 13 февраля 2018 года, 17:00 часов.

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями будет произведено 13 февраля 2018 года в 17:30 часов по адресу: г.Алматы, ул.Амангельды, 88, третий этаж, конференц зал, кабинет №1302.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: +7 (727) 272-45-79, 272-48-32, вн.257.

И.о. генерального директора



Д. Байпеисов